
EU-tvileren er kvinne
Hun er oftest bosatt i Oslo og Akershus,
og er mer positiv enn negativ til EU, side 3

Toppskatt for menn
95 prosent av toppskatteyterne var
menn i 1992, side 5

Norge forurenser
Norge er blant de landene i Europa
som har størst NO K-utslipp pr. innbygger, side 9
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Samfunnsspeilet og økonomiske analyser er
tidsskrifter som bringer utdypende kommentarer og
analyser.
Statistiske analyser bringer mer "populære"
analyser, som retter seg mot en større leserkrets.
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Møllergt. 17, Postboks 8134 Dep., 0033 Oslo.
Telefon: 22 11 67 70. Telefaks: 22 42 05 51.
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i tillegg til statistikk fra de fleste emner og tilbake-
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Holdninger til EU

Tvilerne mer positive enn negative til EU
Den gjennomsnittlige EU-tvileren er kvinne, ofte bosatt i Oslo eller Akershus. Hun er oftere å
finne som lavere funksjonær enn i andre yrkesgrupper. Og hun tror at konsekvensene av et
medlemskap heller blir positive enn negative.

I en artikkel i neste nummer av
Samfunnsspeilet, som er et tema-
nummer om Norge og Europa, for-
søker forfatterne Trine Dale og Hil-
de Rudlang å identifisere gruppen
tvilere: Har de noen fellestrekk?
Skiller de seg vesentlig fra motstan-
derne og tilhengerne? Artikkelen er
basert på Statistisk sentralbyrås
Omnibusundersøkelser.

I juni 1994 ville 48 prosent stemme
nei til EU-medlemskap og 27 pro-
sent ville stemme ja. 21 prosent var
i tvil om hva de skal stemme. Tviler-
ne er forholdsvis jevnt fordelt i lan-
det, men gjennomgående er det li-
kevel færre tvilere jo lenger nord vi
kommer. Tvilen er størst blant oslo-
kvinner: de fordeler seg ganske
jevnt mellom ja, nei og vet ikke, i
overkant av 30 prosent i hver grup-
pe.

På alle utdannings- og inntekts-
nivåer
Tvilerne finnes på alle utdannings-
og inntektsnivåer. I juni 1994 var
det blant kvinner like mange tvilere
på alle utdanningsnivåer, blant
menn var det en tendens til færre
tvilere blant de med høyest utdan-
ning. Tvilerne fordeler seg også i
alle inntektsgrupper uten noe klart
monster, mens ja-andelen øker med
stigende inntekt. Andelen EU-tvilere
øker med stigende alder. Det er fle-
re tvilere og færre EU-tilhengere
blant de over 67 år enn i andre al-
dersgrupper.

Holdninger og valgatferd
Artikkelen i Samfunnsspeilet forsø-
ker også å gi svar på hvor sterk
sammenhengen er mellom folks
holdninger til EU og hva de vil
stemme. Dette for å få et bilde av
hvor sikre de er i sitt standpunkt. I
november 1993 var det flere som
hadde negative enn positive hold-
ninger til norsk medlemskap i EU.
55 prosent av de spurte fryktet at
maktapparatet i Brussel ligger så
langt bort at folk flest vil miste inn-

flytelse ved et medlemskap. Nesten
like mange var redde for at med-
lemskap ville bety oppgivelse av na-
sjonal uavhengighet, og at det vil
svekke vår evne til å føre offentlig
kontroll med landets økonomi. Bare
en tredel mente at vi skaffet oss
større reell innflytelse på vår egen
framtid ved å gå inn i EU enn ved å
stå utenfor.

41 prosent mente at et medlemskap
i EU vil bidra til å trygge forsvaret
av landet. Dessuten er 38 prosent
enig i at Norge ved å bli medlem
kan bidra til å skape ayspenning i
Europa. Om lag halvparten mente
dessuten at et medlemskap ikke vil
bety en trussel mot moralske og re-
ligiose tradisjoner i Norge.

Tvilerne avgjør
Det er klar sammenheng mellom
hvordan man vil stemme og de
holdningene man uttrykker i EU-
saken. Motstanderne er klart mer
skeptisk på alle områder, mens til-

Positive utsagn

Medlemskap i EU vil bidra til
å trygge forsvaret av landet

Gjennom medlemskap i EU kan
Norge bidra til å skape ayspenning

i Europa

Ved å gå inn i EU skaffer vi oss
større reell innflytelse på vår egen

framtid enn ved å stå utenfor

Negative utsagn
Medlemskap i EU vil svekke vår

evne til å fore offentlig kontroll
med landets økonomi

Maktapparatet i Brussel ligger så
fjernt at den jevne nordmann vil

miste innflytelse på styre og stell
dersom vi blir med i EU

Medlemskap i EU vil bety en
oppgivelse av vår nasjonale

uavhengighet

Medlemskap i EU betyr en trussel
mot moralske og religiose

tradisjoner i Norge

hengerne viser størst tiltro av samt-
lige. Tvilerne har derimot svært
sprikende holdninger. Totalt sett gir
likevel den største andelen av tviler-
ne uttrykk for positive enn negative
holdninger. De er oftere enige i de
positive enn de negative utsagnene
(30 mot 20 prosent i gjennomsnitt).
Dersom holdningene ikke endrer
seg er det sannsynlig at noen flere i
denne tvilergruppen vil stemme ja
enn nei. Nesten en tredel er imidler-
tid i tvil også når det gjelder disse
spørsmålene. I tillegg til de som sier
de er i tvil, er tre av ti tilhengere og
fire av ti motstandere mer eller
mindre usikre i sine standpunkter.
Det betyr at mange fortsatt er i be-
vegelse mellom ja og nei, og det er
disse som til slutt kommer til å av-
gjøre folkeaystemningen om EU-
medlemskap.

Kilde

Samfunnsspeilet, 3/94, som gis ut 17. ok-
tober. Mer informasjon: Trine Dale, tlf.
22 86 46 58 eller Hilde Rudlang, tlf.
22 86 49 03.
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Andel som er enige  1 positive og negative utsagn om EU blant tilhengere, mot-
standere og tvilere. Prosent. 1993
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Arbeidsmarkedet i Norden:

Lite likestilling mellom kjønnene
Nordiske menn og kvinner
opererer fortsatt på helt for-
skjellige arenaer i arbeidslivet.
Bare 2 prosent har gjort utradi-
sjonelle yrkesvalg. Inntektsfor-
skjellene mellom kjønnene er
også store; størst er forskjelle-
ne på Island og i Norge.

Dette \riser en ny rapport som de
nordiske statistikkbyråene har laget
for Nordisk ministerråd. Rapporten
gir en statistisk oversikt over kvin-
ners og menns situasjon i Norden.

Butikkekspeditører, kontormedar-
beidere og rengjøringspersonale,
hjelpepleiere og lærere. Dette var
de viktigste kvinneyrkene i Norge i
1990. Flest menn jobbet som ulike
typer ingeniører/teknikere. Deret-
ter fulgte som de vanligste manns-
yrkene: bygningsarbeidere, maskin-
og motorreparatører, gårdbrukere
og vare- og lastebilførere. Det enes-
te av de 30 mest vanlige yrkene i
Norge hvor det var like mange kvin-
ner som menn var detaljister i vare-
handelen.

Det klare kjønnsdelte arbeidsmar-
kedet gjelder for alle de nordiske
landene. Mellom 65 og 75 prosent
av alle nordiske kvinner arbeider i
kvinnedominerte yrker. Svenske
kvinner gjør mest tradisjonelle yr-
kesvalg, kvinner i Danmark og på
Island minst. Flere menn jobber i
mannsdominerte yrker enn kvinner
i kvinnedominerte yrker.

Kvinner velger journalistikk
Journalistikk har tradisjonelt vært
forbeholdt menn. Dette er et eksem-

Kjonnsdelt arbejdsmarked i Norden. Prosent

pel på et yrke hvor kvinner har gjort
sitt inntog. Andelen kvinnelige jour-
nalister i Norden er fordoblet siden
1970-årene. Fordelingen mellom
unge kvinnelige og mannlige jour-
naliststudenter er relativt jevn i
dag. Kvinner er likevel klart under-
representert i lederstillingene i
pressen, det er også få kvinnelige
fotografer. Kvinner er derimot over-
representert blant korrekturlesere.

Store inntektsforskjeller
Island og Norge hadde i 1991 størst
inntektsforskjell mellom kvinner og
menn i Norden. Andelen som jobbet
deltid i disse landene var også høy.
I alle de nordiske landene økte inn-
tektsforskjellene mellom kjønnene i
aldersgruppen 20-65 år. Den største
forskjellen er det mellom islandske
kvinner og menn i alderen 25-49 år.
Her tjener kvinner bare halvparten

eop

Menn
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så mye som menn. Den jevneste
inntektsfordelingen mellom kjønne-
ne har Finland.

Fortsatt tradisjonelle yrkesvalg
Det ser ikke ut til at kjønnsforskjel-
lene når det gjelder yrkesvalg blir
visket ut med det første. Det er fort-
satt slik at jenter velger å utdanne
seg til "jenteyrker" og gutter "gutte-
yrker". Jenter i Norden velger først
og fremst helsefag, lærerutdanning
og humanistiske fag, mens gutter
velger matematikk, data og inge-
niørfag.

Kilde
"Women and Men in the Nordic Count-
ries". Facts and Figures 1994.
Rapporten kan skaffes fra Akademika. Mer
informasjon: Randi Kjeldstad, tlf.
22 86 45 03.

Kvinnedominerte yrker 	 11] Blandete yrker 	 Mannsdominerte yrker

Menn ser mye på TV i fritiden
Menn i Norden har mer fritid
enn kvinner. Mye av denne fri-
tiden bruker de til å se på TV.
Særlig svenske og finske menn
bruker mye tid foran fjernsyns-
apparatet.

Også kvinner i Sverige og Finland
bruker det meste av sin fritid til TV-

titting. Det samme er tilfelle for
norske menn. Norske kvinner -
sammen med danske kvinner og
menn - bruker derimot størst andel
av tiden til sosial omgang med an-
dre gjennom telefonsamtaler, besøk
hos venner eller slektninger, fester
eller andre sammenkomster. I alle
de nordiske landene er det flest

kvinner som bruker tiden sin til det-
te bortsett fra i Danmark. Der er det
like mange menn som kvinner som
foretrekker denne form for fritids-
syssel. Å lese er den tredje mest
vanlige fritidsaktiviteten i Norden.
Finske kvinner og menn er de ivrig-
ste til å lese, danskene leser minst.

Ukens statistikk nr. 39/94
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E] Menn • Kvinner

Hoye inntekter fortsatt
forbeholdt menn
I inntektsåret 1992 hadde
31 200 personer et toppskatte-
grunnlag på 500 000 kroner
eller mer. Av disse var mer enn
95 prosent menn. Kvinnene
dominerer fortsatt de nedre
deler av inntektsstigen. Oslo,
Akershus og Finnmark hadde
størst andel kvinner med topp-
skattegrunnlag over 200 000
kroner.

Prosentvis andel kvinner og menn 17 år og over med toppska tegrunnlag
200 000 kroner eller høyere. Alle fylker og landet totalt. 1992

Prosentvis andel
50 	

40

30

20

10

Dette viser Statistisk sentralbyrås
skattestatistikk. Fra de aller laveste
inntektene og opp til 150 000 kro-
ner er tre av fem personer kvinner.
Det er også flere kvinner enn menn
som ikke har noen arbeidsinntekt
og/eller pensjon i det hele tatt. Av
den voksne befolkningen (17 år og
over) var det 157 000 kvinner og
95 000 menn uten inntekt. Det er
når årsinntekten overstiger 200 000
kroner at mennene viser seg i klart
flertall. Blant mennene hadde ca. 35
prosent et toppskattegrunnlag på
200 000 kroner eller høyere. Den
tilsvarende andelen for kvinnene
var ca. 10 prosent.

Gjennomsnittlig toppskattegrunnlag
var 132 900 kroner i inntektsåret
1992. For menn var gjennomsnittet
167 700 kroner sammenlignet med
99 300 kroner for kvinner. Menn
skatter da også i gjennomsnitt mer
enn det dobbelte av hva kvinner
gjør. I 1992 betalte menn 46 000

0
2?"

■b'
44,

kroner i gjennomsnittlig samlet
skatt/avgift. Det tilsvarende beløpet
for kvinner var 21 800 kroner.

Oslo ligger holiest
En fylkesoversikt viser at det er re-
lativt store regionale forskjeller på
hvor høyt kvinner og menn klatrer
på inntektsstigen. Oslo, Akershus
og Finnmark hadde størst andel
kvinner med toppskattegrunnlag
over 200 000 kroner (hhv. ca. 18,
16 og 11 prosent). I blant annet
Aust-Agder, More og Romsdal og
Nord-Trøndelag hadde bare ca. 6
prosent av kvinnene så høy inntekt i
1992. Menn ligger høyest i inntekt i
Oslo, Akershus og Rogaland. Mer

enn 40 prosent av mennene i disse
fylkene hadde en inntekt på over
200 000, sammenlignet med mindre
enn 25 prosent i Hedmark og Opp-
land.

52 000 over 1 million i formue
En oversikt over nettoformuen viser
at over halvparten av den voksne
befolkningen ikke hadde skatteplik-
tig formue i 1992. Dette fordeler
seg likt mellom menn og kvinner.

For de med nettoformue mellom
1 000 og 100 000 kroner er kvinne-
ne i flertall. 28 prosent av kvinnene
har en formue under 100 000 kro-
ner sammenlignet med 18 prosent
av mennene. For formuer opp til 1
million kroner er den prosentvise
andelen for kvinner og menn hhv.
21 og 30 prosent. Ca. 52 000 perso-
ner hadde en nettoformue på 1 mil-
lion kroner eller høyere i 1992.
Dette utgjør ca. 1,5 prosent av den
voksne befolkningen.

Ny statistikk

Skattestatistikk. Personer etter inntekts-
og formuestrinn, 1992.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk. Inn-
tekts- og formuesfordeling for menn og kvin-
ner er også tilgjengelig på kommunenivå.
Mer informasjon: Mads Ivar Kirkeberg, tlf.
62 88 52 45. Vedleggstabeller side: 10-15.

Grunnlag og begreper
Statistikken bygger på oppgaver fra den ordinære skatteligningen for
personlige skattytere. Statistikken omfatter alle pi 17 år og eldre, i alt
3 476 684 personer. Grunnlaget for statistikken er opplysninger fra den
personlige selvangivelsen, dvs. utlignede skatter, avgifter og beregnings-
grunnlagene for disse.

Toppskattegrunnlaget omfatter pensjonsgivende inntekt i og utenfor næ-
ring, skattepliktige pensjoner, føderådsytelser my. Kapitalinntekter inn-
går ikke i grunnlaget. Beregningsgrunnlaget for toppskatt er registrert
uavhengig av om toppskatt er ilignet eller ikke. Nettoformuen omfatter
verdien av realkapital og finanskapital.  Gjeldsbeløp er trukket fra. For-
muesbeløp som ligger under grensene for skattlegging er også inkludert.
Samlet skatt og avgift omfatter skatt av inntekt og formue til kommune,
fylke og stat, samt avgifter til folketrygden.

Ukens statistikk nr. 39/94
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Fortsatt pris-
oppgang på nye
eneboliger

Det ble igangsatt 2 173 boliger
i august, viser foreløpige tall.
Det er 55,2 prosent flere enn i
august i fjor. Hittil i år er det
satt i gang bygging av 12 561
boliger. Sammenlignet med i
fjor er dette en økning på 39,9
prosent.

Den sterke økningen i boligbyggin-
gen har ikke nådd alle fylkene i lan-
det. I enkelte fylker, som Østfold,
Hedmark, Oppland, Telemark og
Sogn og Fjordane, er det fremdeles
nedgang sammenlignet med januar-
august i fjor. De høye boligtallene i
Nord-Norge skyldes for en stor del
flytting av OL-bygg til bruk som stu-
dentboliger ved ulike høyskolesen-
tre.

Også for andre bygg enn boliger pe-
ker trenden klart oppover. I august
1994 ble det påbegynt bygging av
296 800 kvadratmeter bruksareal.
Det er en økning på 33 prosent i for-
hold til august i fjor. Hittil i år er
det igangsatt 27,2 prosent mer
bruksareal til yrkesbygg enn på
samme tid i fjor. Ser vi på hele byg-
gevirksomheten under ett så ligger

Boliger satt i gang i januar-august
1994. Fylke

Østfold
Akershus

Oslo
Hedmark
Oppland

Buskerud
Vestfold

Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder

Rogaland
Hordaland

Sogn og Fjordane
More og Romsdal

Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag

Nordland
Troms

Finnmark

0 	 400 	 800 1.200 1.600

tallene for påbegynte bygg hittil i år
hele 36,6 prosent over fjorårets ni-
vå.

Ny statistikk
Byggearealstatistikk, august 1994.
Statistikken utgis hver maned i Ukens stati-
stikk og månedsheftet Bygginfo, også tilgjen-
gelig i SSB-data online. Mer informasjon:
John Bjørke, tlf. 62 88 54 30, Åse Wilhelmsen,
tlf. 62 88 54 61. Vedleggstabeller side: 7-8.

Prisindeksen for nye eneboliger
gikk opp med 2,9 prosent fra 2.
kvartal 1993 til samme kvartal i
år.

Indeksen for 2. kvartal var 94,3.
Dette tilsvarer gjennomsnittsnivået
for 1991 og 1992.

Prisene på nye eneboliger ligger nå
4,3 prosent over bunnivået i 1.
kvartal 1993. Indeksen økte med
0,6 prosent i fra forrige kvartal.

Trelastprisene
Vi har fra i vår hatt en økning i tre-
lastprisene. Disse har ennå ikke
slått ut i eneboligindeksen. En mu-
lig årsak til dette er at byggestart
for eneboligene i vår undersøkelse
hovedsakelig var før denne prisopp-
gangen. Indeksen bygger på enebo-
liger fullført i kvartalet.

Ny statistikk

Prisindeks, nye eneboliger, 2. kv. 1994.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens statis-
tikk og månedsheftet Bygginfo. Mer informa-
sjon: Odd Godal, tlf. 62 88 54 68. Vedleggs-
tabell side: 9.

ffoligDygging I august:

Opp 55 p rosent

Aktuelle data for kommunene
NOS Regionalstatistikk (RS-serien) inneholder statistikk fra mange
emneområder og er alltid relatert til fylker og kommuner. Det gis ut en
ringperm for hvert fylke (fellesperm for Oslo og Akershus), og statistikk-
materiale blir sendt ut 10 ganger pr. år. Dette sikrer rask publisering av
aktuelle tall og tabellene kan settes inn i permen, sortert etter emne. No-
en av tabellene blir supplert med diagrammer og temakart. Det kan teg-
nes årsabonnement på serien for ett eller flere fylker. Mange av tabelle-
ne som du kjenner fra Ukens statistikk, gis på kommunenivå i
RS-serien. Regionalstatistikkserien tjener som et oppslagsverk om sam-
funnsutviklingen innen kommuner og fylker. Tallmaterialet kan også leve-
res "skreddersydd" til konkrete behov for dem som ønsker å bearbeide
dataene videre i egen virksomhet. Vi kan da ta ut enkeltopplysninger over
ønsket tidsrom fra våre databaser og levere slik statistikk på papir eller
diskett.

Abonnement/mer informasjon om RS-serien: Eldbjørg Jensen,
tlf. 62 88 52 95.

Ukens statistikk nr. 39/946
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Vedleggstabeller

Emne Tabell 
	

Side
42 	 Industristatistikk. Varetall, 1992

Forbruk av brensel, drivstoff og elektrisk kraft, i store bedrifter, etter
næringshovedgruppe.  1992

	
2

Produksjon av utvalgte varer i store bedrifter. 1989-1993
	

4
Produksjon av enkelte varer i store bedrifter. 1992

	
5

43 	 Byggearealstatistikk, august 1994
Bygg satt i gang. Foreløpige tall
Byggevirksomheten i august. Foreløpige tall 
Bygg satt i gang januar-august. Fylke. Foreløpige tall
Bygg i arbeid pr. 31. august. Fylke. Foreløpige tall
Bygg fullført januar-august. Fylke. Foreløpige tall

43 	 Prisindeks, nye eneboliger, 2. kv. 1994    

7  
7 
8  

Prisindeks for nye eneboliger. 1989.100
51 	 Skattestatistikk. Personer etter inntekts- og formuestrinn, 1992

Antall personer 17 år og over, etter kjønn og toppskattegrunnlag. Gjennom-
snittlig toppskattegrunnlag og gjennomsnittlig samlet skatt/avgift. Gjennomsnittlig
samlet skatt/avgift i prosent av gjennomsnittlig toppskattegrunnlag. Hele landet.
Ekskl. kontinentalsokkelen. 1992 	 10
Antall personer 17 år og over, etter kjønn og toppskattegrunnlag. Fylke. Ekskl.
kontinentalsokkelen. 1992
	

11
Antall personer 17 år og over, etter kjønn og nettoformue stat. Fylke. Ekskl.
kontinentalsokkelen. 1992
	

15

Standardtegn i tabeller 	 Symbol

Tall kan ikke forekomme

Oppgave mangler

Oppgave mangler foreløpig

Tall kan ikke offentliggjøres

Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten 	 0

Mindre enn 0,05 av den brukte enheten 	 0,0

Foreløpig tall

Brudd i den loddrette serien 	 —

Brudd i den vannrette serien



	- 	 - 	 180x 	 1 249

	

- 	 - 	 151x 	 1 037

	

- 	 - 	 28x 	 212

	

- 	 - 	 -

	

_ 	 _ 	 - 	 -

	

- 	 - 	 625x 	 4 479

	

- 	 - 	 423x 	 3 018

	

- 	 - 	 202x 	 1 461

	

629 	 2 954 	 2 044x 	 13 005

	

629 	 2 954 	 113x 	 642

	

- 	 - 	 1 931x 	 12 363

	

- 	 - 	 598x 	 3 914

	

- 	 - 	 104 	 719

	

- 	 - 	 225x 	 1 482

	

- 	 - 	 49 	 305

	

- 	 - 	 7x 	 46

	

- 	 - 	 16x 	 94

	

- 	 - 	 198x 	 1 268

	

680 	 52 471 	 244x 	 1 469

	

- 	 - 	 10 	 75

	

- 	 - 	 80x 	 '411

	

680 	 52 471 	 154 • 	 983

	

587 	 840 	 214x 	 809

	

505 	 721 	 180x 	 580
82x 	 119 	 35x 	 229

	

95 	 138 	 4 426x 	 28 984

	

95 	 138 	 1 103x 	 7 106

	

- 	 2 082x 13 775

	

- 	 - 	 441x 	 3 187

	

- 	 - 	 762x 	 4 674

	

- 	 - 	 37x 	 242

	

138x 	 948

575 56 575 14
575 56 575 14

- -
- -
- -
- -

575 56 575 13

584x 172 4
584x 172 2

- - 2

328x 92 034
328x 92 034

	

994 	 4 009

	

994 	 4 009

	

77 	 148

	

- 	 -

	

687 	 2 361

	

229x 	 1 500

333x 88 025

865x 33 168
697x 18 953
168 14 215

Industristatistikk. Varetall, 1992

Tabell 1. Forbruk av brensel, drivstoff og elektrisk kraft, i store bedriftee, etter næringshovedgruppe.
1992

Næringshovedgruppe 	 I alt 	 Kull og koks 2) 	 Bensin og parafin

Verdi 	 Mengde 	 Verdi 	 Mengde 	 Verdi  

1000 kr 	 Tonn 	 1000 kr 	 1000 l 	 1000 kr  

2,3 	 OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 8 832 696 153
2-22,3 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 8 682 655 153

2 OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT 	 377 402
2-22 BERGVERKSDRIFT 	 227 361

21 Bryting av kull 	 14 631
22 Utvinning av råolje og naturgass 	 150 041
23 Bryting og utvinning av malm 	 117 084
29 Bergverksdrift ellers 	 95 646

3 INDUSTRI 	 8 455 294 153

31 NÆRINGSMIDLER, DRIKKE- OG TOBAKKSVARER 	 1 089 811
311/2 Næringsmidler 	 988 739
313/4 Drikke- og tobakksvarer 	 101 072

32 TEKSTIL-, BEKLEDNINGS-, LAR OG LÆRVARER 75 156
321 Tekstilvarer 	 59 911
322 Klær, unntatt skotøy 	 8 001
323 Lær og skinnvarer, unnt. klær og skotOY 5 806
324 Skotoly 	 1 438

33 TREVARER 	 260 972
331 Trevarer, unntatt miller og innredninger 207 462
332 MObler og innredninger av tre 	 53 510

34 TREFOREDLING, GRAFISK - OG FORLAGSVIRKS 	 1 272 263 8
341 Treforedling 	 1 132 138 8
342 Grafisk prod. og forlagsvirksomhet 	 140 125

35 KJEMISKE -, GUMMI- OG 	 PLASTPRODUKTER 	 1 923 400
351 Kjemiske råvarer 	 937 364
352 Kjemisk-tekniske produkter 	 109 789
353 Raffinering av jordolje 	 712 792
354 Jordolje- og kullprodukter 	 46 466
355 Prod. og reparasjon av gummiprodukter 	 18 289
356 Plastvarer 	 98 700

36 MINERALSKE PRODUKTER 	 332 275 143
361 Keramiske produkter 	 12 277
362 Glass og glassvarer 	 71 978
369 Mineralske produkter ellers 	 248 020 143

37 METALLER 	 2 671 677
371 Jern, stål og ferrolegeringer 	 753 702
372 Ikke-jernholdige metaller 	 1 917 975

38 VERKSTEDPRODUKTER 	 810 410
381 Metallvarer 	 218 822
382 Maskiner 	 242 931
383 Elektriske apparater og materiell 	 107 779
384 Transportmidler 	 227 498
385 Tekn., vitensk., foto- og optiske artik 	 13 380

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 19 330

1) Hjelpeavdelinger er holdt utenom. 2) Kull og koks brukt som reduksjonsmiddel er A betrakte som råvare.

X-markering for usikre mengdetall.
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Industristatistikk. Varetall, 1992

Tabell 1 (forts.). Forbruk av brensel, drivstoff og elektrisk kraft, i store bedrifter', etter
næringshovedgruppe. 1992

Andre fyringsoljer
Nærings- 	 Fyringsolje nr.1 	 Fyringsolje nr.2 	 (nr.3 og høyere)
hoved-
gruppe 	 Mengde 	 Verdi 	 Mengde 	 Verdi 	 Mengde 	 Verdi 	 Mengde 	 Verdi 	 Verdi

Tonn 	 1000 kr 	 Tonn 	 1000 kr 	 Tonn 	 1000 kr 	 MWh 	 1000 kr 	 1000 kr

2,3 	 154 135x 333 488 	 167 885x 334 755 	 286 451 491 832 	 43 651 280 6 287 142 1 236 870
2-22,3 	 118 692x 278 471 	 124 528x 265 378 	 286 451 491 832 	 43 510 980 6 266 097 1 232 268

2 	 56 440 	 97 293 	 52 560x 92 068 	 16 859 	 33 061 	 775 772 	 146 081 	 4 890
2-22 	 20 997 	 42 276 	 9 203x 22 691 	 16 859 	 33 061 	 635 422 	 125 036 	 288

21 	 3 600 	 4 428 	 - 	 - 	 - 	 - 	 23 400 	 10 055 	 -
22 	 35 443 	 55 017 	 43 357 	 69 377 	 - 	 - 	 140 300 	 21 045 	 4 602
23 	 5 203 	 14 042 	 3 616x 	 9 191 	 15 917 	 31 605 	 460 778 	 59 784 	 101
29 	 12 194x 23 806 	 5 587 	 13 500 	 942x 	 1 456 	 151 244x 	 55 197 	 187

3 	 97 695x 236 195 	 115 325 242 687 	 269 592 458 771 	 42 875 508 6 141 061 1 231 980

31 	 30 734x 90 354 	 45 047x 89 779 	 81 702 139 646 	 2 570 197x 	 710 119 	 26 573
311/2 	 24 846x 77 056 	 41 324x 81 712 	 77 115 131 366 	 2 370 562x 	 653 918 	 25 562
313/4 	 5 888 	 13 298 	 3 723 	 8 067 	 4 587 	 8 280 	 199 635 	 56 201 	 1 011

32 	 3 424x 	 7 408 	 1 410x 	 3 222 	 2 739 	 5 490 	 197 185x 	 55 813 	 1 974
321 	 2 582 	 5 368 	 1 169x 	 2 670 	 2 736 	 5 481 	 156 099 	 43 388 	 1 967
322 	 250x 	 553 	 116x 	 268 	 - 	 - 	 19 937x 	 6 961 	 7
323 	 545x 	 1 370 	 116x 	 263 	 - 	 - 	 18 450x 	 4 173
324 	 47 	 117 	 9x 	 21 	 3x 	 9 	 2 699x 	 1 291

33 	 9 931x 23 294 	 3 400x 	 7 897 	 3 876 	 6 416 	 606 702x 	 204 855 	 14 031
331 	 8 380x 20 196 	 2 047x 	 4 391 	 3 770 	 6 178 	 500 393x 	 160 239 	 13 440
332 	 1 551x 	 3 098 	 1 353x 	 3 506 	 106x 	 238 	 106 309x 	 44 616 	 591 -

34 	 3 481x 	 6 432 	 2 135 	 4 728 	 60 201 	 86 767 	 6 713 485 	 954 827 	 203 550
341 	 2 469x 	 3 994 	 1 623 	 3 483 	 60 135 	 86 636 	 6 395 282 	 836 089 	 198 340
342 	 1 012x 	 2 438 	 512x 	 1 245 	 66x 	 131 	 318 203x 	 118 738 	 5 210

35 	 12 635x 26 635 	 8 707 	 19 244 	 50 742 	 91 370 	 6 023 042 	 895 109 	 887 128
351 	 3 334 	 7 905 	 2 243 	 4 938 	 33 361 	 60 924 	 4 720 069 	 583 511 	 279 367
352 	 1 559x 	 3 385 	 3 529 	 7 794 	 8 133 	 15 024 	 312 960 	 65 648 	 16 456
353 	 2 071x 	 3 192 	 132 	 255 	 1 723x 	 2 136 	 471 732 	 118 003 	 588 901
354 	 4 261 	 8 683 	 696x 	 1 555 	 6 923 	 11 832 	 159 856 	 23 534 	 816
355 	 106x 	 236 	 105x 	 252 	 29x 	 45 	 73 342x 	 17 662 	 _
356 	 1 304x 	 3 234 	 2 002x 	 4 450 	 573x 	 1 409 	 285 083x 	 86 751 	 1 588

36 	 7 607x 16 193 	 5 272 	 11 693 	 25 622 	 40 292 	 753 159 	 171 080 	 39 077
361 	 431x 	 860 	 - 	 - 	 161 	 302 	 25 505 	 8 748 	 2 292
362 	 898x 	 1 418 	 838 	 2 044 	 17 347 	 24 161 	 150 775 	 36 025 	 7 919
369 	 6 278x 13 915 	 4 434 	 9 649 	 8 114 	 15 829 	 576 879 	 126 307 	 28 866

37 	 5 441 	 11 249 	 33 497 	 70 725 	 39 895 79 665 	 23 779 887 2 475 568 	 32 821
371 	 3 039 	 6 097 	 4 644 	 8 372 	 12 329 22 985 	 7 337 813 	 714 496 	 451
372 	 2 408 	 5 152 	 28 853 	 62 353 	 27 566 56 680 	 16 442 074 1 761 072 	 32 370

38 	 23 704x 53 292 	 15 773x 35 205 	 4 815x 9 125 	 2 190 923x 	 657 434 	 26 232
381 	 6 679x 15 353 	 3 568x 	 8 310 	 1 188x 2 823 	 589 533x 	 172 361 	 12 731
382 	 8 019x 16 054 	 5 061 	 11 619 	 615x 1 316 	 701 365x 	 195 819 	 4 348
383 	 1 043x 	 2 277 	 2 281x 	 4 776 	 113x 	 224 	 301 210x 	 96 028 	 1 287
384 	 7 892x 19 447 	 4 863x 10 500 	 2 899x 4 762 	 556 223x 	 180 256 	 7 859
385 	 71 	 161 	 - 	 - 	 - 	 - 	 42 592x 	 12 970 	 7

39 	 738x 	 1 338 	 84x 	 194 	 40 928x 	 16 256 	 594

1) Hjelpeavdelinger er holdt utenom. 2) Omfatter ikke forbruk av elektrisk kraft produsert på oljerigger og
produksjonsplattformer.

X-markering for usikre mengdetall.

Annet
Elektrisk kraft 2) 	 brensel
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Industristatistikk. Varetall, 1992

Tabell 2. Produksjon av utvalgte varer i store bedrifter. 1989-1993

Vare 	 Enhet 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993*

RA sildolje og annen rå fiskeolje  	 Tonn 	 74 597 	 57 589 	 87 855 	 115 410 	 105 539
Sildemel og annet fiskemel  	 208 318 	 171 149 	 205 941 	 256 .755 	 247 431
Margarin, ikke flytende  	 II 	 66 577 	 69 499 	 68 350 	 65 507 	 63 488
Svovelkis, urostet  	 II 	 238 454 	 296 176 	 306 798 	 249 422 	 91 878
Sement  	 I. 	 1 690 493 	 1 380 143 	 1 292 806 	 1 241 895 	 1 344 207
Jernmalm, stykkmalm eller konsentrat . 	 .. 	 2 322 776 	 2 235 062 	 2 360 540 	 2 266 714 	 2 182 184
Titanmalm/titankonsentrat  	 .. 	 929 830 	 788 522 	 615 416 	 708 149 	 712 750
Koppermalm/kopperkonsentrat

a) Konsentrat  	 .. 	 89 282 	 98 642 	 82 148 	 50 099 	 36 002
b) Cu-innhold  	 " 	 20 132 	 23 041 	 19 901 	 12 734 	 8 696

Sinkmalm/sinkkonsentrat  	 .. 	 31 641 	 33 051 	 37 619 	 41 410 	 27 469
Blymalm/blykonsentrat  	 .. 	 6 481 	 5 472 	 6 789 	 7 235 	 3 224
Kull  	 " 	 339 000 	 302 804 	 329 849 	 358 878 	 308 773
Råolje  	 1 000 tonn 	 74 527 	 81 640 	 93 729 	 104 986 	 114 944
Naturgass  	 Mill. sm3 	30 745	 27 642 	 27 425 	 29 420 	 28 089
Bilbensin  	 Tonn 	 1 760 969 	 3 202 961 	 2 722 687 	 3 304 338 	 3 296 577
Parafin  	 752 453 	 927 513 	 845 057 	 949 053 	 1 096 626
Mellomdestillater  	 ,. 	 4 539 338 	 5 949 418 	 5 961 427 	 6 366 997 	 6 503 393
Tungolje  	 I. 	 1 732 526 	 1 343 479 	 1 476 389 	 1 679 788 	 1 611 580
Mekanisk tremasse, tørr beregnet  	 1' 	 1 234 683 	 1 242 565 	 1 166 272 	 1 120 033 	 1 362 389
Sponplater, også bearbeidde  	 .. 	 274 301 	 290 053 	 247 077 	 249 999 	 233 316
Ferrosilisium  	 .. 	 401 116 	 460 431 	 413 764 	 376 872 	 399 559
Andre ferrolegeringer  	 " 	 444 577 	 367 604 	 420 153 	 468 628 	 525 099
Nikkei, primær  	 " 	 54 885 	 57 811 	 58 729 	 55 686 	 56 817
Kopper, primær

a) Uraffinert  	 .. 	 34 980 	 36 455 	 38 447 	 39 259 	 37 205
b) Raffinert  	 ., 	 32 294 	 33 514 	 38 447 	 39 259 	 37 205

Aluminium, primær  	 ,. 	 867 276 	 867 061 	 858 227 	 838 133 	 814 007
Sink, primær  	 .. 	 120 510 	 124 804 	 129 254 	 129 487 	 129 192

Meieridriftl

A. Mottatt melk2

a) I alt  	 1 000 ltr. 	 1 861 040 	 1 863 435 	 1 816 477 	 1 805 479 	 1 808 101
b) Geitemelk  	 I, 	 25 661 	 26 536 	 25 024 	 24 962 	 25 235

B. Salg3 av melk og fløte
a) Helmelk  	 239 626 	 208 939 	 189 656 	 177 004 	 172 386
b) Lettmelk  	 323 391 	 341 464 	 351 743 	 359 595 	 345 011
C) Skummet melk  	 132 648 	 129 934 	 123 913 	 124 908 	 118 555
d) Fløte  	 33 464 ' 	 34 319 	 33 033 	 33 095 	 31 240

C. Produksjon
a) Smør  	Tonn	 21 832 	 18 998 	 18 363 	 16 477 	 16 047
b) Hvitost  	 .. 	 63 957 	 63 022 	 61 813 	 60 024 	 64 709
C) Brunost  	 " 	 18 771 	 18 018 	 16 864 	 16 146 	 16 442

Tall fra Norske Meierier. 2 Kumelk, geitemelk og fløte omregnet til 1 000 liter helmelk, fra produsent til meierier og kondenseringsfabrikker.
3 Salg til konsum og til iskremfabrikker, bakerier o.l., medregnet produksjon av sterilisert 10 prosent fløte.

* Foreløpige tall for 1993 basert på månedlig statistikk.
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Industristatistikk. Varetall, 1992

Tabell 3. Produksjon av enkelte varer i store bedrifter. 1992

Vare 	 Enhet 	 Mengde 	 Verdi
1 000 kr

Kjøtt
Kjøtt og spiselig slakteavfall, ferskt, kjølt eller fryst

Storfe, svin, sau, geit og hest  	 •• 	 12 942 516
Fjærkre 	 708 775

Fisk
Fisk, fryst, unntatt fileter  	 Tonn 	 324 671 	 2 151 879

Av dette: Laks, oppdrettet  	 •• 	 465 087
Makrell  	 Tonn 	 218 491 	 931 681

Fiskefileter, fryst  	 70 543 	 1 524 540
Av dette: Torsk  	 ., 	 31 413 	 884 570

Oljer og fettstoffer
Sildolje og annen fiskeolje, rå  	 U 	 115 410 	 169 560
Margarin, unntatt flytende

- animalsk  	 • 	 35 963 	 362 134
- vegetabilsk  	 H 	 29 544 	 264 006

Produkter fra nærings- og nytelsesmiddelindustrien
Pølser o.l. produkter av kjøtt, flesk, slakteavfall eller blod  	 •• 	 2 600 625
Tilberedt eller konservert storfekjøtt  	 •• 	 1 199 003
Reker - pillede, fryste, ikke videre bearbeidd  	 •• 	 943 068
Sukkervarer, uten innhold av kakao  	 Tonn 	 9 407 	 311 674
Pizza med fyll 	 •• 	 423 920
Syltetøy, marmelade oL  	 Tonn 	 26 168 	 362 806
Spise-is 	 1 000 ltr. 	 47 323 	 982 538
Mineralvann og karbonisert vann tilsatt sukker, andre

søtnings- eller smaksstoffer  	 " 	 370 521 	 2 348 449
Mineralvann og karbonisert vann ellers  	 H 	 29 102 	 91 684
CA fremstilt av malt

- klasse I 	 "	 13 750 	 128 488
- klasse II  	 "	 201 393 	 3 564 975
- klasse Ill  	 " 	 10 376 	 258 030

Mel og pelleter av sild og fisk  	 Tonn 	 256 755 	 1 027 731
Kraftfórblandinger  	 "	 1 375 940 	 4 728 840
Fiskefòr 	 •• 	 2 197 219

Mineralske produkter
Svovelkis, urøstet  	 Tonn 	 249 422 	 49 095
Koppermalm, også konsentrert  	 " 	 50 099
Bly- og sinkmalm, også konsentrert  	 • 	 48 645 	 -
Steinkull 	 "	 358 878 	 77 104

"Superbensin 	 1 429 971 	 1 805 591
Blyfri bensin 	 " 	 1 874 367 	 2 302 426
Lette mellomdestillater (parafin)  	 " 	 949 053 	 1 119 001
Tyngre mellomdestillater (gassolje, dieselolje o  I )  	 " 	 6 366 997 	 6 628 758
Propan 	 " 	 801 239 	 1 122 036

Produkter fra kjemiske og nærstående industrier
Silisium 	 Tonn 	 72 782 	 525 278
Karbondioksid (kullsyre)  	 " 	 100 804 	 20 926
Silisiumdioksid  	 "	 120 979 	 83 586
Fullgjødsel 	 H 	 1 956 109
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Industristatistikk. Varetall, 1992

Tabell 3 (forts.). Produksjon av enkelte varer i store bedrifter. 1992

Vare 	 Enhet 	 Mengde 	 Verdi
1 000 kr

Tre og trevarer
Trelast av tykkelse over 6 mm, unntatt profilert last

- impregnert skurlast og høvellast  	 1 000 m3 f.m. 	 177 	 368 265
- uimpregnert skurlast av furu og gran  	 2 020 	 2 671 022
- uimpregnert høvellast av furu og gran  	 is 	 589 	 1 125 653

Sponplater, også bearbeidde, men ikke finerte  	 Tonn 	 249 999 	 537 589
Fiberplater av tre, også agglomererte med harpikser o  I 	 83 514 	 281 536
Ferdighus, bolighus

- seksjonshus  	 101 899
- elementhus  	 Stk. 	 746 	 193 628
- andre, precut  	 228 415
- hytter  	 25 129

Papirmasse, papir og papp og varer derav
Mekanisk tremasse  	 Tonn 	 1 120 033 	 1 825 638
Ubestroket papir og papp til bruk som skrivepapir, trykkpapir

og andre grafiske formål  	 H 	 316 230 	 1 524 337
Ubestrøket kraftpapir og kraftpapp  	 H 	 268 280 	 1 056 879
Esker og kasser, også sammenleggbare  	 1 556 074

Tekstilvarer
Ytterfrakker, kapper o.l. for herrer og gutter  	 1 000 stk. 	 421 	 153 454
Ytterfrakker, kåper, anorakker o.l. for damer og piker  	 . 	 121 	 20 471
Jakker og blazere av ull og fine dyrehår for herrer og gutter  	 " 	 28 	 16 744

Uedle metaller og varer derav
Ferrosilisium  	 Tonn 	 376 872 	 1 424 062
Jern- og stålkonstruksjoner til oljeplattformer  	 •• 	 6 556 087
Tau, liner, kabler o.l. uten elektrisk isolasjon, av jern eller stål . . 	 Tonn 	 15 704 	 210 592
Primær aluminium, ulegert  	 " 	 838 133 	 7 762 052
Stenger og profiler av aluminium  	 " 	 39 068 	 825 702
Tau, liner, kabler o.l. uten elektrisk isolasjon, av aluminium  	 " 	 16 917 	 262 578

Maskiner, apparater, mekaniske redskaper og
elektrisk materiel!
Stempeldrevne forbrenningsmotorer med kompresjonstenning,

for fartøyer  	 151 264
Taljer og heiseverk, unnt. elevatorer med heisespann ("skips");

vinsjer, ankerspill; donkrafter  	 •• 	 858 678
Maskiner og apparater, samt deler, for landbruk, hagebruk,

skogbruk, for bearbeiding og kultivering av jord  	 •• 	 540 761
Maskiner og apparater for  innhøsting eller tresking  	 Stk. 	 49 116 	 271 134
Automatiske databehandlingsmaskiner og tilhørende enheter,

magnetiske og optiske lesere m.m 	 •• 	 1 004 787
Elektriske transformatorer  	 647 295
Statiske omformere  	 •• 	 310 614
Panelovner o.l. veggovner  	 1 000 stk. 	 803 	 257 223
Elektriske komfyrer, stekeovner, kokeplater og griller  	 H 	 144 	 240 479
Isolert tråd, kabel o.a. isolerte elektriske ledere  	 •• 	 2 277 834

Møbler av tre eller med treramme
Stoppede lenestoler, armstoler og hvilestoler  	 743 329
Stoppede sofaer og benker  	 •• 	 521 782
Kjøkkenmøbler (skap og benker)  	 •• 	 621 832
Veggseksjoner, bokhyller, stereobenker ol.  	169 875
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198.6
310.7

Bruksareal til boliger 	 1000 m2 1993
1994

421.8
607.5

1993
1994

1993
1994

91.5
120.4

Annen virksomhet

Boliger og andre bygg
Bruksareal i alt

i gang Bygg i
arbeid

Bygg fullført

januar-
august

Pr. 	 31.
august

August Januar-
august

8977 13569 1390 9663
12561 16285 1583 10036

1190.4 2096.2 163.9 1253.6
1746.9 2466.1 200.8 1344.7

r1279.2 r2703.3 249.6 r1484.5
1627.5 2788.1 237.2 1402.9

179.8 301.7 29.0 174.9
178.3 309.5 26.3 158.0

171.3 346.0 63.9 225.7
220.2 291.7 30.8 218.3

145.9 396.7 13.7 145.7
308.7 512.6 12.3 193.4

40.6 48.6 1.4 29.1
30.7 38.9 9.0 37.9

r96.9 r240.2 9.9 158.0
84.8 229.1 11.7 95.8

91.4 211.3 15.2 89.2
113.8 198.7 41.6 116.2

62.5 74.8 2.9 43.3
55.7 100.0 4.0 43.1

r490.8 r1084.0 113.6 r618.5
635.4 1107.6 101.4 540.2

r2469.6 r4799.5 413.4 r2738.1
3374.4 5254.2 438.0 2747.6

Tabell 3. Bygg satt i gang januar-august. Fylke. Foreløpige tall

Bygg satt

August

Boliger 	 Antall 	 1993 	 1400
1994 	 2173

Andre bygg
Bruksareal til 	 ii 	 1993 	 223.2
annet enn bolig 	 " 	 1994 	 296.8

Jordbruk, skogbruk 	 1993 	 33.6
og fiske 	 it 	 1994 	 32.0

1993 21.0
15.71994

16.71993
1994 12.5

1993 	 29.8
1994 	 35.5

1993 	 19.5
1994 	 66.5

1993 	 4.8
1994 	 3.8

1993 	 6.3
1994 	 10.4

Bergverksdrift
og industri

Varehandel, bank,
finans og forsikring

Hotell- og restaurant-
virksomhet

Offentlig
administrasjon

Undervisning
og forskning

Helse- og
veterinærvesen

Byggearealstatistikk, august 1994

Tabell 1. Bygg satt i gang. Foreløpige tall

August 

1993 	 1994

Antall boliger . . 	 1 400 	 2 173
Bruksareal, 1000 m 2

I alt 	 . 	 421,8 	 607,5
Boliger 	 . . 	 198,6 	 310,7
Andre bygg

	

	 223,2 	 296,8
-

Endring
i 	 •

prospnt

Jan.-aug. Endring

zernsent1993 1994

55,2 8 977 12 561 39,9

44,0 r2 469,6 3 	 374,4 36,6
56,4 1 190,4 1 746,9 46,7
33,0 rl 279,2 1 	 627,5 27,2

Tabell 2. Byggevirksomheten i august. Foreløpige tall

Fylke
Tallet pa

boliger
Bruksareal
til bolig

Bruksareal
til annet
enn bolig

Bruksareal i
alt

1993 1994 1993 1994 1993 1994 1993 1994

1 000 m2

I alt 	 8977 12561 1190.4 1746.9 r1279.2 1627.5 r2469.6 3374.4
Østfold 	 381 333 46.3 45.7 33.5 62.7 79.8 108.4
Akershus 	 854 1348 115.9 208.1 108.8 180.7 224.7 388.8
Oslo 	 483 1396 57.1 143.7 47.2 186.6 104.3 330.3
Hedmark 	 325 310 38.9 47.5 56.2 72.6 95.1 120.1
Oppland 	 355 302 53.8 47.7 r95.7 70.6 r149.6 118.3
Buskerud 	 459 511 57.0 74.8 55.7 62.3 112.7 137.1
Vestfold 	 405 571 50.3 80.1 49.7 92.4 100.0 172.5
Telemark 	 352 338 40.8 44.1 58.9 59.6 99.7 103.7
Aust-Agder 	 132 223 21.0 35.2 22.8 37.3 43.7 72.6
Vest-Agder 	 358 554 48.4 76.9 51.8 77.1 100.1 154.0
Rogaland 	 1136 1538 172.4 255.1 144.5 158.9 317.0 414.0
Hordaland 	 981 1242 132.3 183.0 131.5 123.8 263.8 306.8
Sogn og Fjordane 	 233 222 34.0 36.0 54.1 44.0 88.1 80.0
More og Romsdal 	 502 857 76.6 123.0 99.5 121.1 176.1 244.1
Sør-Trøndelag 	 451 518 58.0 , 	 75.3 59.7 '43.4 117.8 118.8
Nord-Trøndelag 	 329 331 39.3 41.8 52.7 59.1 91.9 100.9
Nordland 	 474 890 60.6 113.0 77.9 106.6 138.5 219.6
Troms 	 509 610 58.0 72.5 40.1 39.3 98.1 111.8
Finnmark 	 258 467 29.8 43.4 38.8 29.4 68.6 72.8

7



Byggearealstatistikk, august 1994

Tabell 4. Bygg i arbeid pr. 31. august. Fylke. Foreløpige tall

Fylke
Tallet på

boliger
Bruksareal
til bolig

Bruksareal
til annet•
enn bolig

Bruksareal i
alt

1993 1994 1993 1994 1993 1994 1993 1994
1 000 m2

I 	 alt- 13569 16285 2096.2 2466.1 r2703.3 2788.1 r4799.5 5254.2

Østfold 	 563 511 92.5 84.2 91.9 99.6 184.5 183.8
Akershus 	 1703 1606 269.9 284.9 331.0 359.3 600.9 644.1
Oslo 	 1009 1646 134.2 191.6 263.9 369.4 398.1 561.0
Hedmark 	 656 505 86.0 74.5 93.3 90.6 179.3 165.1
Oppland 	 682 796 105.2 118.8 r142.8 127.7 r248.0 246.5
Buskerud 	 1005 968 161.2 156.7 172.5 158.6 333.6 315.3
Vestfold 	 341 476 60.5 76.9 48.1 81.2 108.6 158.1
Telemark 	 499 618 75.4 79.3 86.6 100.2 162.0 179.4
Aust-Agder 	 269 294 46.4 52.7 54.0 55.5 100.4 108.2
Vest-Agder 	 501 686 73.5 102.0 85.1 103.8 158.5 205.8
Rogaland 	 1279 1761 214.7 301.6 227.6 214.9 442.3 516.5
Hordaland 	 1057 1513 184.1 245.7 271.9 255.6 456.0 501.4
Sogn og Fjordane 	 520 513 85.5 87.8 84.7 93.3 170.2 181.0
More og Romsdal 	 682 961 122.3 161.4 188.3 191.8 310.7 353.2
Sør-Trøndelag 	 874 882 128.3 134.7 158.5 109.4 286.8 244.1
Nord-Trøndelag 	 410 493 64.9 72.5 106.2 109.6 171.1 182.0
Nordland 	 732 979 ' 	 98.6 119.6 168.2 146.8 266.8 266.4
Troms 	 513 613 61.1 75.6 73.2 80.9 134.3 156.5
Finnmark 	 274 464 31.9 45.6 55.5 40.1 87.4 85.7

Tabell 5. Bygg fullført januar-august. Fylke. Foreløpige tall

Fylke
Tallet på

boliger
Bruksareal
til bolig

Bruksareal
til annet
enn bolig

Bruksareal i
alt

1993 , 1994 1993 1994 1993 	 1994

000 m2

1993 1994

I alt 	 9663 10036 1253.6 1344.7 r1484.5 1402.9 r2738.1 2747.6

Østfold 	 509 280 57.5 38.6 94.8 37.0 152.2 75.6
Akershus 	 1068 1032 153.2 145.5 180.9 82.7 334.1 228.2
Oslo 	 533 863 60.3 95.7 105.5 126.2 165.9 221.8
Hedmark 	 284 331 42.2 46.8 53.8 79.6 95.9 126.3
Oppland 	 613 400 63.6 48.5 r137.9 74.4 r201.5 123.0
Buskerud 	 421 536 58.6 72.4 65.5 80.4 124.1 152.9
Vesttold 	 517 512 61.2 68.3 69.3 74.7 130.5 143.0
Telemark 	 351 205 44.5 37.0 59.8 41.9 104.3 79.0
Aust-Agder 	 129 190 18.5 26.7 21.3 32.2 39.8 58.9
Vest-Agder 	 355 367 52.7 45.4 45.8 74.6 98.5 120.1
RogaLand 	 998 1180 145.4 181.3 111.6 155.0 257.0 336.3
Hordaland 	 1104 875 148.1 124.4 121.5 134.6 269.6 259.0
Sogn og Fjordane 	 248 147 36.4 23.4 68.5 23.7 104.9 47.1
More og Romsdal 	 535 639 75.2 86.6 84.3 96.9 159.5 183.4
Sør-Trøndelag 	 501 517 67.7 64.8 92.8 39.3 160.5 104.0
Nord-Trøndelag 	 289 333 34.1 38.5 49.6 41.1 83.8 79.5
NordLand 	 501 755 58.9 108.5 55.6 136.3 114.6 244.8
Trom.; 	 468 483 48.5 55.8 37.7 40.7 86.2 96.4
Finnmark 	 239 391 27.1 36.3 28.1 31.8 55.2 68.1
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Prisindeks, nye eneboliger, 2. kv. 1994

Tabell 1. Prisindeks for nye eneboliger. 1989=100

År og kvartal 	Indeks Endring i prosent fra foregående Ar/
samme kvartal året for

1989  	 100,0
1990  	 96,8 	 -3,2
1991  	 94,1 	 -2,8
1992  	 94,0 	 -0,1
1993  	 91,4 	 -2,8

1992
1. kvartal  	 93,0 	 -1,4
2. kvartal  	 94,8 	 0,7
3. kvartal  	 94,7 	 0,6
4. kvartal  	 93,7 	 -0,4

1993
1. kvartal  	 90,4 	 -2,8
2. kvartal  	 91,6 	 -3,4
3. kvartal  	 92,1 	 -2,7
4. kvartal  	 91,3 	 -2,6

1994
1. kvartal  	 93,7 	 3,7
2. kvartal  	 94,3 	 2,9
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Skattestatistikk. Personer efter inntekts- og formuestrinn, 1992

Tabell 1. Antall personer 17 ar og over, etter Norm og toppskattegrunnlag. Gjennomsnittlig
toppskattegrunnlag og gjennomsnittlig samlet skatt/avgift. Gjennomsnittlig samlet
skatt/avgift i prosent av gjennomsnittlig toppskattegrunnlag. Hele landet.
Ekskl. kontinentalsokkelen. 1992

Gjennomsnittlig

Kjønn/
toppskattegrunnlag Antall Topp-

skatte-
grunnlag

Samlet skatt

Kroner 	 Prosent

I alt 	 3476684 132881 33686 25

0 	 252014 - 1446 -
100 - 	 49 900 514357 26450 3632 14

50 000 - 	 99 900 	 788054 73116 10904 15
100 000 - 149 900 575274 124209 27172 22
150 000 - 199 900 	 579120 174659 42269 24
200 000 - 249 900 387884 222050 57763 26
250 000 - 299 900 	 179003 271405 78367 29
300 000 - 349 900 	 82580 321952 101201 31
350 000 - 399 900 	 45033 372593 125136 34
400 000 - 449 900 	 26564 422805 148548 35
450 000 - 499 900 	 15600 472702 173363 37
500 000 - 999 900 	 28469 624254 252042 40
1000 000 og over 	 2732 1356094 706794 52

Menn 	 1708288 167667 45956 27

0 	 95156 - 2216
100 - 	 49 900 	 189899 22551 3844 17

50 000 - 	 99 900 	 264235 75956 13419 18
100 000 - 149 900 	 251839 124097 27282 22
150 000 - 199 900 	 306845 176281 42457 24
200 000 - 249 900 	 271746 2229.54 57125 26
250 000 - 299 900 	 146761 271773 77756 29
300 000 - 349 900 	 72177 322125 100530 31
350 000 - 399 900 	 40743 372723 124532 33
400 000 - 449 900 	 24534 422883 147987 35
450 000 - 499 900 	 14597 472717 172683 37
500 000 - 999 900 	 27090 624972 251508 40
1000 000 og over 	 2666 1355271 709500 52

Kvinner 	 1768396 99278 21834 22

0 	 156858 - 979 -
100 - 	 49 900 	 324458 28732 3507 12

50 000 - 	 99 900 	 523819 71683 9634 13
100 000 - 149 900 	 323435 124296 27086 22
150 000 - 199 900 	 272275 172830 42056 24
200 000 - 249 900 	 116138 219934 59254 27
250 000 - 299 900 	 32242 269733 81148 30
300 000 - 349 900 	 10403 320749 105858 33
350 000 - 399 900 	 .. 	 .. 	 4290 371356 130868 35
400 000 - 449 900 	 2030 421859 155331 37
450 000 - 499 900 	 1003 472483 183252 39
500 000 - 999 900 	 ..... 	 1379 610149 262534 43
1000 000 og over 	 66 1389314 597512 43



Skattestatistikk. Personer etter inntekts- og formuestrinn, 1992

Tabell 2. Antall personer 17 år og over, etter kjønn og toppskattegrunnlag.
Fylke. Ekskl. kontinentalsokkelen. 1992

Kjønn/
toppskatteqrunnlaq

Hele
landet

Østfold Akershus Oslo Hedmark

Begge kjønn....... 	 3476684 195917 338173 406643 157641

0 	 252014 15172 22723 40437 12160
100 - 	 49 900 	 514357 28709 44647 43398 25752

50 000 - 	 99 900 	 788054 49660 56665 76452 41615
100 000 - 149 900 	 575274 33281 51417 64239 27432
150 000 - 199 900 	 579120 32938 59021 65771 27422
200 000 - 249 900 	 387884 20454 44740 52129 13930
250 000 - 299 900 	 179003 8145 24238 27163 5419
300 000 - 349 900 	 82580 3385 12817 14096 1900
350 000 - 399 900 	 45033 1775 7882 8119 831
400 000 - 449 900 	 26564 935 4814 4896 469
450 000 - 499 900 	 15600 515 3002 2945 256
500 000 - 999 900 	 28469 913 5697 6145 427
1000 000 og over 	 2732 35 510 853 28

Menn 	 1708288 95499 166379 190640 77835

0 	 95156 5293 7994 18462 4687
100 - 	 49 900 	 189899 10067 17184 17531 9467

50 000 - 	 99 900 	 264235 16201 17825 23515 15846
100 000 - 149 900 	 251839 15093 20360 27228 12898
150 000 - 199 900 	 306845 19101 26021 27097 16325
200 000 - 249 900 	 271746 15587 27368 27895 10355
250 000 - 299 900 	 146761 7150 18531 18292 4668
300 000 - 349 900 	 72177 3086 10823 10677 1725
350 000 - 399 900 	 40743 1646 7072 6644 755
400 000 - 449 900 	 24534 886 4427 4211 434
450 000 - 499 900 	 14597 483 2816 2615 241
500 000 - 999 900 	 27090 873 5455 5644 406
1000 000 og over 	 2666 33 503 829 28

Kvinner 	 1768396 100418 171794 216003 79806

0 	 156858 9879 14729 21975 7473
100 - 	 49 900 	 324458 18642 27463 25867 16285

50 000 - 	 99 900 	 523819 33459 38840 52937 25769
100 000 - 149 900 	 323435 18188 31057 37011 14534
150 000 - 199 900 	 272275 13837 33000 38674 11097
200 000 - 249 900 	 116138 4867 17372 24234 3575
250 000 - 299 900 	 32242 995 5707 8871 751
300 000 - 349 900 	 10403 299 1994 3419 175
350 000 - 399 900 	 4290 129 810 1475 76
400 000 - 449 900 	 2030 49 387 685 35
450 000 - 499 900 	 1003 32 186 330 15
500 000 - 999 900 	 1379 40 242 501 21
1000 000 og over 	 66 2 7 24 -



Skattestatistikk. Personer etter inntekts- og formuestrinn, 1992

Tabell 2 (forts.). 	 Antall personer 17 fir og over, etter kjønn og topp-
skattegrunnlag. Fylke. Ekskl. kontinentalsokkelen. 1992

Kjønn/
toppskattegrunnlaq

Oppland Buskerud Vestfold Telemark Aust-
Agder

Begge kjønn 	 152233 186049 162538 133155 77903

0 	 10551 12875 12317 9715 6508
100 - 	 49 900 	 25162 27119 25224 20380 13158

50 000 - 	 99 900 	 40136 43143 36901 32642 18963
100 000 - 149 900 	 26863 31491 28583 23508 12922
150 000 - 199 900 	 26632 30967 25970 20400 12042
200 000 - 249 900 	 13790 20463 16687 14227 7476
250 000 - 299 900 	 5074 9569 8023 6354 3525
300 000 - 349 900 	 1915 4309 3855 2604 1454
350 000 - 399 900 	 889 2515 1976 1358 755
400 000 - 449 900 	 517 1419 1183 837 438
450 000 - 499 900 	 267 785 675 440 237
500 000 - 999 900 	 421 1320 1083 665 400
1000 000 og over 	 16 74 61 25 25

Nenn 	 75461 91176 78940 65232 38432

0 	 4048 4753 3980 3237 2338
100 - 	 49 900 	 9206 9852 8605 6930 4600

50 000 - 	 99 900 	 15122 14166 11233 10461 6298
100 000 - 149 900 	 12647 13913 12617 10974 5830
150 000 - 199 900 	 15981 16234 14718 11537 7209
200 000 - 249 900 	 10351 14496 12429 10965 5827
250 000 - 299 900 	 4410 8102 6996 5554 3186
300 000 - 349 900 	 1735 3890 3587 2404 1360
350 000 - 399 900 	 814 2331 1881 1284 723
400 000 - 449 900 	 481 1341 1134 799 425
450 000 - 499 900 . 	 252 744 659 425 226
500 000 - 999 900 	 399 1282 1043 638 386
1000 000 og over 	 , 	 15 72 58 24 24

Kvinner 	 76772 94873 83598 67923 39471

0 	 6503 8122 8337 6478 4170
100 - 	 49 900 	 15956 17267 16619 13450 8558

50 000 - 	 99 900 	 25014 28977 25668 22181 12665
100 000 - 149 900 	 14216 17578 15966 12534 7092
150 000 - 199 900 	 10651 14733 11252 8863 4833
200 000 - 249 900 	 3439 5967 4258 3262 1649
250 000 - 299 900 	 664 1467 1027 800 339
300 000 - 349 900 	 180 419 268 200 94
350 000 - 399 900 	 75 184 95 74 32
400 000 - 449 900 	 36 78 49 38 13
450 000 - 499 900 	 15 41 16 15 11
500 000 - 999 900 	 22 38 40 27 14
1000 000 og over 	 1 2 3 1 1



Skattestatistikk. Personer etter inntekts- og formuestrinn, 1992

Tabell 2 (forts.). 	 Antall personer 17 år og over, etter kjønn og topp-
skattegrunnlag. Fylke. Ekskl. kontinentalsokkelen. 1992

Kjønn/
toppskattegrunnlag

Vest-
Acider

Rogaland Hordaland Sogn og
Fjordane

More og
Romsdal

Begge kjønn 	 115644 266994 329285 85093 189889

0 	 9720 22361 23926 3935 11559
100 - 	 49 900 	 19047 38994 49255 14575 32580

50 000 -	 99 900 	 27049 55686 73043 21557 47561
100 000 - 149 900 	 18778 40632 53495 14057 30518
150 000 - 199 900 	 17517 39564 53133 14745 31577
200 000 - 249 900 	 12258 30768 37456 9706 19691
250 000 - 299 900 	 5625 15661 17970 3772 8671
300 000 - 349 900 	 2415 8130 8745 1387 3801
350 000 - 399 900 	 1293 5126 4769 586 1676
400 000 - 449 900 	 780 3318 2731 298 907
450 000 - 499 900 	 458 2002 1681 186 508
500 000 - 999 900 	 660 4119 2859 279 804
1000 000 og over 	 44 633 222 10 36

Menn 	 56579 132764 162251 43165 94564

0 	 3327 7768 8985 1388 3663
100 - 	 49 900 	 6351 13056 17943 5555 11518

50 000 - 	 99 900 	 8202 17072 23525 8075 16371
100 000 - 149 900 	 8113 16478 21907 6319 13416
150 000 - 199 900 	 10443 20875 27866 8479 18820
200 000 - 249 900 	 9782 22642 27332 7504 15559
250 000 - 299 900 	 5013 13239 15223 3272 7825
300 000 - 349 900 	 2248 7288 7883 1283 3617
350 000 - 399 900 	 1223 4732 4432 552 1610
400 000 - 449 900 	 746 3105 2587 288 865
450 000 - 499 900 	 445 1909 1588 176 487
500 000 - 999 900 	 643 3980 2759 264 781
1000 000 og over 	 43 620 221 10 32

Kvinner 	 59065 134230 167034 41928 95325

0 	 6393 14593 14941 2547 7896
100 - 	 49 900 	 12696 25938 31312 9020 21062

50 000 - 	 99 900 	 18847 38614 49518 13482 31190
100 000 - 149 900 	 10665 24154 31588 7738 17102
150 000 - 199 900 	 7074 18689 25267 6266 12757
200 000'- 249 900 	 2476 8126 10124 2202 4132
250 000 - 299 900 	 612 2422 2747 500 846
300 000 - 349 900 	 167 842 862 104 184
350 000 - 399 900 	 70 394 337 34 66
400 000 - 449 900 	 34 213 144 10 42
450 000 - 499 900 	 13 93 93 10 21
500 000 - 999 900 	 17 139 100 15 23
1000 000 og over 	 1 13 1 - 4



0 	 13168 6230 10241 6157
- 	 49 900 	 31099 17809 30424 18341
- 	 99 900 	 48085 26363 48449 29022
- 149 900 	 35112 17577 34110 20155
- 199 900 	 36097 17505 34378 21816
- 249 900 	 22210 9820 21197 13499
- 299 900 	 9349 3751 8285 5589
- 349 900 	 4145 1413 2967 2275
- 399 900 	 2241 616 1232 1016
- 449 900 	 1263 337 685 541
- 499 900 	 718 169 380 286
- 999 900 	 1155 320 572 477
og over 	 77 11 38 18

100
50 000
100 000
150 000
200 000
250 000
300 000
350 000
400 000
450 000
500 000
1000 000

2259
8684

15062
11104
11625
7383
2820
967
378
196
90

153
16

Skattestatistikk. Personer efter inntekts- og formuestrinn, 1992

Tabell 2 (forts.). Antall personer 17 år og over, etter kjønn og topp-
skattegrunnlag. Fylke. Ekskl. kontinentalsokkelen. 1992

Kjønn/ 	 Scar- 	 Nord- Nordland 	 Troms Finnmark
toppskattegrunnlaq 	 Trøndelag Trøndelaq 

Begge kjønn 204719 	 101921	 192958 	 119192	 60737 

100584 51212 96399 59968

5239 2302 4042 2607
12046 6749 11838 7523
16233 9793 17314 10902
15282 8073 16034 9266
19388 10688 18793 11290
15766 7575 15825 9473
7817 3339 7188 4718
3708 1322 2680 2026
2077 580 1117 936
1179 316 632 503
669 159 358 263

1104 305 541 445
76 11 37 16

104135 50709 96559 59224

7929 3928 6199 3550
19053 11060 18586 10818
31852 16570 31135 18120
19830 9504 18076 10889
16709 6817 15585 10526
6444 2245 5372 4026
1532 412 1097 871
437 91 287 249
164 36 115 80
84 21 53 38
49 10 22 23
51 15 31 32
1 - 1 2

Menn

o
100 - 49 900

50 000 - 99 900
100 000 - 149 900
150 000 - 199 900
200 000 - 249 900
250 000 - 299 900
300 000 - 349 900
350 000 - 399 900
400 000 - 449 900
450 000 - 499 900
500 000 - 999 900
1000 000 og over  

Kvinner 	

	o 	
	100 - 49 900 	

	

50 000 - 99 900 	

	

100 000 - 149 900 	

	

150 000 - 199 900 	

	

200 000 - 249 900 	

	

250 000 - 299 900 	

	

300 000 - 349 900 	  ,

	

350 000 - 399 900 	

	

400 000 - 449 900 	

	

450 000 - 499 900 	

	

500 000 - 999 900 	
1000 000 og over 	

31208

1043
3878
6081
5391
5980
5015
2238
835
334
175
82

142
14

29529

1216
4806
8981
5713
5645
2368
582
132
44
21

e
11
2



Skattestatistikk. Personer etter inntekts- og formuestrinn, 1992

Tabell 3. Antall personer 17 år og over, etter kjønn og nettoformue stat.
Fylke. Ekskl. kontinentalsokkelen. 1992

Kjønn/
nettoformue stat

Hele
landet

Østfold Akershus Oslo Hedmark

Begge kjønn 	 3476684 195917 338173 406643 157641

0 	 1746814 96780 177793 225114 66164
1 000 - 	 49 000 	 535645 31175 47650 51270 27252

50 000 - 	 99 000 	 262492 14911 21996 27227 13897
100 000 - 	 149 000 	 188223 10928 15803 19732 10284
150 000 - 	 199 000 	 141896 8552 12283 14308 7887
200 000 - 	 249 000 	 110950 6429 9985 11121 6162
250 000 - 	 299 000 	 87324 5089 8130 8861 4738
300 000 - 	 349 000 	 69221 3890 6901 7214 3846
350 000 - 	 399 000 	 54909 3055 5683 5856 2960
400 000 - 	 449 000 	 44204 2385 4679 4762 2444
450 000 - 	 499 000 	 35700 1889 3796 4032 2067
500 000 - 	 999 000 	 147505 8032 16793 17719 7522
1000 000 - 1999 000 	 40403 2289 5043 6402 1987
2000 000 og over 	 11398 513 1638 3025 431

Menn 	 1708288 95499 166379 190640 77835

0 	 853805 45760 86592 111125 31522
1 000 - 	 49 000 	 196670 11064 17838 19356 9829

50 000 - 	 99 000 	 105785 6106 8737 9804 5678
100 000 - 	 149 000 	 87616 5303 6989 7755 4973
150 000 - 	 199 000 	 74111 4740 6027 6138 4213
200 000 - 	 249 000 	 62794 3774 5453 5022 3588
250 000 - 	 299 000 	 52541 3238 4729 4250 2971
300 000 - 	 349 000 	 43571 2544 4197 3578 2547
350 000 - 	 399 000 	 35538 2082 3552 3018 1973
400 000 - 	 449 000 	 29251 1639 3107 2526 1700
450 000 - 	 499 000 	 23827 1312 2511 2143 1449
500 000 - 	 999 000 	 103933 5800 11666 10048 5485
1000 000 - 1999 000 	 30281 1743 3740 3936 1557
2000 000 og over 	 8565 394 1241 1941 350

Kvinner 	 1768396 100418 171794 216003 79806

0 	 893009 51020 91201 113989 34642
1 000 - 	 49 000 	 338975 20111 29812 31914 17423

50 000 - 	 99 000 	 156707 8805 13259 17423 8219
100 000 - 	 149 000 	 100607 5625 8814 1197.7 5311
150 000 - 	 199 000 	 • 67785 3812 6256 8170 3674
200 000 - 	 249 000 	 48156 2655 4532 6099 2574
250 000 - 	 299 000 	 34783 1851 3401 4611 1767
300 000 - 	 349 000 	 25650 1346 2704 3636 1299
350 000 - 	 399 000 	 19371 973 2131 2838 987
400 000 - 	 449 000 	 14953 . 	 746 1572 2236 744
450 000 - 	 499 000 	 11873 577 1285 1889 618
500 000 - 	 999 000 	 43572 2232 5127 7671 2037
1000 000 - 1999 000 	 10122 546 1303 2466 430
2000 000 og over 	 2833 119 397 1084 81



Skattestatistikk. Personer etter inntekts- og formuestrinn, 1992

Tabell 3 (forts.). Antall personer 17 år og over, etter kjønn og ne ttoformue
stat. Fylke. Ekskl. kontinentalsokkelen. 1992

Kjønn/
nettoformue stat

Oppland Buskerud Vestfold Telemark Aust-
Acider

Begge kjønn 	 152233 186049 162538 133155 77903

0 	 64381 88001 83266 65167 39438
1 000 - 	 49 000 	 25899 29088 24306 20502 11610

50 000 - 	 99 000 	 13362 14099 10720 10273 5850
100 000 - 	 149 000 	 9653 10495 7802 7548 4269
150 000 - 	 199 000 	 7408 7912 6109 5936 3264
200 000 - 	 249 000 	 5863 6395 5277 4505 2569
250 000 - 	 299 000 	 4607 5157 4384 3516 1971
300 000 - 	 349 000 	 3547 4145 3502 2761 1559
350 000 - 	 399 000 	 2926 3275 2798 2220 1223
400 000 - 	 449 000 	 2321 2715 2338 1794 998
450 000 - 	 499 000 	 1813 2171 1915 1450 850
500 000 - 	 999 000 	 7877 9307 7561 5902 3292
1000 000 - 1999 000 	 2220 2682 2024 1283 817
2000 000 og over 	 356 607 536 298 193

Menn 	 75461 91176 78940 65232 38432

0 	 30510 42461 40022 31305 18967
1 000 - 	 49 000 	 9596 10705 8502 7200 4238

50 000 - 	 99 000 	 5462 5625 4176 4171 2509
100 000 - 	 149 000 	 4601 4787 3522 3587 2082
150 000 - 	 199 000 	 4019 4091 3121 3144 1773
200 000 - 	 249 000 	 3436 3505 2935 2635 1504
250 000 - 	 299 000 	 2847 2997 2542 2187 1192
300 000 - 	 349 000 	 2270 2566 2183 1821 1020
350 000 - 	 399 000 	 1971 2125 ,1790 1500 813
400 000 - 	 449 000 	 1583 1819 1523 1219 665
450 000 - 	 499 000 	 1289 1425 1283 979 559
500 000 - 	 999 000 	 580.3 6605 5371 4281 2342
1000 000 - 1999 000 	 1781 1991 1550 978 613
2000 000 og over 	 293 474 420 225 155

Kvinner 	 76772 94873 83598 67923 39471

0 	 33871 45540 43244 33862 20471
1 000 - 	 49 000 	 16303 18383 15804 13302 7372

50 000 - 	 99 000 	 7900 8474 6544 6102 3341
100 000 - 	 149 000 	 5052 5708 4280 3961 2187
150 000 - 	 199 000 	 3389 3821 2988 2792 1491
200 000 - 	 249 000 	 2427 2890 2342 1870 1065
250 000 - 	 299 000 	 1760 2160 1842 1329 779
300 000 - 	 349 000 	 1277 1579 1319 940 539
350 000 - 	 399 000 	 955 1150 1008 720 410
400 000 - 	 449 000 	 738 896 815 575 333
450 000 - 	 499 000 	 524 746 632 471 291
500 000 - 	 999 000 	 2074 2702 2190 1621 950
1000 000 - 1999 000 	 439 691 474 305 204
2000 000 og over 	 63 133 116 73 38



Skattestatistikk. Personer etter inntekts- og formuestrinn, 1992

Tabell 3 (forts.). Antall personer 17 år og over, etter kjønn og nettoformue
stat. Fylke. Ekskl. kontinentalsokkelen. 1992

Kjønn!
nettoformue stat

Vest-
Agder

Rogaland Hordaland Sogn og
F -jordane

More og
Romsdal

Begge kjønn 	 115644 266994 329285 85093 189889

0 	 56385 144279 171349 34941 86232
1 000 - 	 49 000 	 17615 38793 51439 14109 32294

50 000 - 	 99 000 	 7927 17941 24971 7588 15828
100 000 - 	 149 000 	 5809 12718 17759 5328 11470
150 000 - 	 199 000 	 4653 9643 13251 4162 8603
200 000 - 	 249 000 	 3903 7727 10129 3317 6821
250 000 - 	 299 000 	 3387 5971 7730 2676 5471
300 000 - 	 349 000 	 2736 4882 6032 2214 4305
350 000 - 	 399 000 	 2198 3812 4832 1768 3397
400 000 - 	 449 000 	 1810 3126 3792 1437 2665
450 000 - 	 499 000 	 1459 2614 2851 1185 2142
500 000 - 	 999 000 	 5949 11433 11609 4972 8295
1000 000 - 1999 000 	 1480 3227 2753 1183 1912
2000 000 og over 	 333 828 788 213 454

Menn 	 56579 132764 162251 43165 94564

0 	 26671 70422 85102 17127 42210
1 000 - 	 49 000 	 6373 14586 18604 5086 11330

50 000 - 	 99 000 	 3223 7591 10011 3055 6208
100 000 - 	 149 000 	 2624 6196 8265 2531 5520
150 000 - 	 199 000 	 2410 5151 7114 2237 4762
200 000 - 	 249 000 	 2218 4458 5833 1926 4112
250 000 - 	 299 000 	 2024 3668 4794 1698 3513
300 000 - 	 349 000 	 1761 3097 3872 1468 2913
350 000 - 	 399 000 	 1469 2440 • 3233 1206 2322
400 000 - 	 449 000 	 1197 2120 2510 1010 1859
450 000 - 	 499 000 	 1006 1717 1963 842 1520
500 000 - 	 999 000 	 4209 8145 8302 3785 6328
1000 000 - 1999 000 	 1135 2520 2039 1002 1602
2000 000 og over 	 259 653 609 192 365

Kvinner 	 59065 134230 167034 41928 95325

0 	 29714 73857 86247 17814 44022
1 000 - 	 49 000 	 11242 24207 32835 9023 20964

50 000 - 	 99 000 	 4704 10350 14960 4533 9620
100 000 - 	 149 000 	 3185 6522 9494 2797 5950
150 000 - 	 199 000 	 2243 4492 6137 1925 3841
200 000 - 	 249 000 	 1685 3269 4296 1391 2709
250 000 - 	 299 000 	 1363 2303 2936 978 1958
300 000 - 	 349 000 ... q . 975 1785 2160 746 1392
350 000 - 	 399 000 	 729 1372 1599 562 1075
400 000 - 	 449 000 	 613 1006 1282 427 806
450 000 - 	 499 000 	 453 897 888 343 622
500 000 - 	 999 000 	 1740 3288 3307 1187 1967
1000 000 - 1999 000 345 707 714 181 310
2000 000 og over 	 74 175 179 21 89



Skattestatistikk. Personer etter inntekts- og formuestrinn, 1992

Tabell 3 (forts.). Antall personer 17 år 09 over, etter kjønn og nettoformue
stat. Fylke. Ekskl. kontinentalsokkelen. 1992

Kjønn/
nettoformue stat

Scar- 	 Nord-
Trøndelag Trøndelaq

Nordland Troms Finnmark

Begge kjønn 	 204719 101921 192958 119192 60737

0 	 105497 49822 96186 62534 33485
1 000 -	 49 000 	 33362 17686 32203 19732 9660

50 000 -	 99 000 	 16275 8575 16531 9652 4869
100 000 -	 149 000 	 11139 5983 11461 6586 3456
150 000 -	 199 000 	 8007 4309 8373 4854 2382
200 000 -	 249 000 	 6047 3210 6450 3438 1602
250 000 -	 299 000 	 4676 2367 4828 2576 1189
300 000 -	 349 000 	 3618 1862 3377 1967 863
350 000 -	 399 000 	 2757 1394 2619 1531 605
400 000 -	 449 000 	 2207 1098 2034 1127 472
450 000 -	 499 000 	 1803 832 1554 898 379
500 000 -	 999 000 	 7144 3704 5792 3268 1334

1000 000 - 1999 000 	 1783 936 1239 796 347
2000 000 og over 	 404 143 311 233 94

Menn 	 100584 51212 96399 59968 31208

0 	 52448 24509 48232 31564 17256
1 000 -	 49 000 	 12160 6686 11728 7675 4114

50 000 -	 99 000 	 6572 3666 6867 4120 2204
100 000 -	 149 000 	 5142 3067 5663 3210 1799
150 000 -	 199 000 	 4177 2428 4606 2633 1327
200 000 -	 249 000 	 3467 2001 3909 2059 959
250 000 -	 299 000 	 2860 1539 3121 1663 708
300 000 -	 349 000 	 2307 1263 2270 1335 559
350 000 -	 399 000 	 1847 945 1806 1053 393
400 000 -	 449 000 	 1495 760 1437 759 323
450 000 -	 499 000 	 1225 607 1088 646 263
500 000 -	 999 000 	 5169 2828 4399 2420 947

1000 000 - 1999 000 	 1388 787 1002 644 273
2000 000 og over 	 327 126 271 187 83

Kvinner 	 104135 50709 96559 59224 29529

.	 0 	 53049 25313 47954 30970 16229
1 000 -	 49 000 	 21202 11000 20475 12057 5546

50 000 -	 99 000 	 9703 4909 9664 5532 2665
100 000 -	 149 000 	 5997 2916 5798 3376 1657
150 000 -	 199 000 	 3830 1881 3767 2221 1055
200 000 -	 249 000 	 2580 1209 2541 1379 643
250 000 -	 299 000 	 1816 828 1707 913 481
300 000 -	 349 000 	 1311 599 1107 632 304
350 000 -	 399 000 	 910 449 813 478 212
400 000 -	 449 000 	 712 338 597 368 149
450 000 -	 499 000 	 578 225 466 252 116
500 000 -	 999 000 	 1975 876 1393 848 387

1000 000 - 1999 000 	 395 149 237 152 74
2000 000 og over 	 77 17 40 46 11





Forbruk av brensel og elektrisk kraft i bergverksdrift og industri. Relative
mengdetall. 1981-1992. 19131=100
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Fyringsolje nr. 1 	 Fyringsolje nr. 2 	 Elektrisk kraft
Kull og koks 	 (solarolje og autodiesel) 	 og høyere 	 (innkjøpt og egen)
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Mindre oljeforbruk i industrien
Oljeforbruket i bergverksdrift
og industri gikk betydelig ned i
1992. Forbruket er kraftig
redusert de senere år og var i
1992 omtrent halvert i forhold
til 1985. Samtidig har det vært
en vridning mot lettere oljepro-
dukter med lavere svovelinn-
hold.

Forbruket av fyringsoljer falt med
om lag en sjettedel fra 1991 til
1992. Dette var en klart sterkere
nedgang enn året før. Størst reduk-
sjon ble målt for de tyngre oljene
(fyringsolje nr. 3 og høyere). For
elektrisitetsforbruket var det en til-
bakegang på rundt 1 prosent i 1992,
omtrent som året for. Sammenlik-
ningen mellom 1991 og 1992 er
korrigert for endret omfang av sta-
tistikken.

I 1992 utgjorde verdien av elektrisi-
tetsforbruket 72 prosent av det
samlede energiforbruket i berg-
verksdrift og industri, mens fyrings-
oljene dekket 12 prosent. 65 pro-
sent av det totale verdiforbruket var
knyttet til utekonkurrerende nærin-
ger.

De utekonkurrerende næringene la i
1992 beslag på hele 83 prosent av

elektrisitetsforbruket i bergverks-
drift og industri. 55 prosent av den
samlede kraftmengden ble brukt til
produksjon av metaller, 15 prosent
til treforedling og 11 prosent til pro-
duksjon av kjemiske råvarer.

Ny statistikk
Industristatistikk. Varetall, 1992.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk og i
Norges offisielle statistikk (NOS) Industrista-
tistikk. Mer informasjon: Reidun Stensrud,
tlf. 22 86 47 64 eller Kjell Hogstad, tlf.
22 86 47 47. Vedleggstabeller side: 2-5.

I OMEN I I 	 I

Statistikken for 1992 gir opp-
gayer for bedrifter med minst ti
sysselsatte (store bedrifter),
mens den for tidligere år normalt
omfattet bedrifter med minst fem
sysselsatte. I tillegg til forbruk av
energivarer gir statistikken også
tall for produksjon av ulike varer.
Det gjøres oppmerksom på at va-
retallene delvis er basert på be-
regninger og at de derfor er be-
heftet med en viss usikkerhet.

Norge på topp i Europa
Ingen land i EU kommer i nærheten
av Norges elektrisitetsproduksjon.
Mens Norge produserer 10,8 mill.
toe, er det tilsvarende tallet for hele
EU 13,9 mill. toe. EUs statistiske

kontor EUROSTAT har nylig gitt ut
et hefte som blant annet viser ener-
giproduksjon og andre velstands-
mål. Heftet er også utgitt på norsk
og kan fås ved henvendelse til Sta-

tistisk sentralbyrå. Kilde: Tall som
forteller. Et statistisk portrett av
EOS. Utgiver: EUROSTAT.

Energiproduksjon i EOS-omradet. 1992

EOS
	

Oster- Fin- Is- 	 Nor- Sve- 	 Bel- 	 Dan- Tysk- Hel- Spa- 	 Frank- Ir-
rike 	 land land ge 	 rige 	 gia 	 mark land las 	 nia 	 rike 	 land

410

Storbritan-
Ita- Luxem- Neder- Portu- nia og
lia 	 bourg 	 land 	 gal 	 Nord-

Irland

Samlet produksjon
av primærenergi
(mill toe) 	 819,6
Kull
Råolje 	 226,1
Naturgass 	 173,5
Kjernekraft 	 187,3
Primær
elektrisitet 	 35,8

10,3 11,4 ,3 	 144,8 29,0 	 11,2 11,5 	 155,1 8,0 28,8 102,4 3,2 25,5 66,5 1,0 209,8
0,5 - 	 0,2 0,0 	 0,1 - 	 97,6 7,0 	 11,4 6,4 1,3 0,3 0,1 48,7
1,3 107,1 0,0 	 - 7,9 	 3,3 0,7 	 1,1 2,9 4,5 3,4 94,0
1,2 - 	 26,7 - 	 0,0 3,6 	 13,7 0,1 	 1,1 2,8 1,9 14,7 - 62,0 45,6

4,6 - ,0 	 ,16 	 107 39,0 - 	 13,6 83,8 0,9 18,8

3,1 1,3 0,4 	 10,8 6,3 	 0,0 0,1 	 1,5 0,2 	 1,6 5,9 0,1 3,6 0,0 0,0 0,4 0,5
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Relative virkninger av tiltak kroner pr. tiltakskrone

El-katal. 	 Tungtrafikk 	 Skip/båter

E BNP 	 • Privat konsum

Petrokj. 	 Raffinering

El Handelsbalanse

Calif krav Oljeutv.

0,2

0

-0,2

-0,4

-0,6

-0,8

1

-1,2

-1,4

-1,6

-1,8

Beregninger av NOx-rensetiltak:

Små samfunnsøkonomiske kostnader
De samfunnsøkonomiske kost-
nader ved NO.-rensetiltak
knyttet til innføring av strenge-
re avgassbestemmelser for
biler og strengere utslippskrav
overfor industrien er små, målt
ved reduksjon i BNP eller privat
konsum. Samtidig kan utslipps-
reduksjonene være store.

Beregningene er betinget av flere
usikre antakelser, men kan illustre-
re mulige effekter på totaløkono-
mien ved bestemte kostnader knyt-
tet til tekniske rensetiltak. Analysen
er utført av Statistisk sentralbyrå.

Utslipp av NO  har skadevirkninger
for både mennesker og natur, bl.a.
ved at forekomsten av luftveissyk-
dommer og forsuring av jord og
vann øker. De viktigste kildene til
utslipp av NO i Norge er veitrafikk
(36 prosent) og sjøfart (35 prosent).
Norge har forpliktet seg til å stabili-
sere NO.-utslippene på 1987-nivå
innen 1994 (Sofia-protokollen).
Norge har også uttrykt et nasjonalt
mål om 30 prosent reduksjon av ut-
slippene i forhold til utslippsnivået i
1986 innen 1998. Det siste målet
kan bli vanskeligere å nå - utslippet
i perioden 1986 til 1993 er kun re-
dusert med 3 prosent. Dersom hele
bilparken (personbiler, varebiler og
tunge kjøretøyer) skiftes ut med kjø-
retøyer som oppfyller dagens av-
gasskrav, vil de samlede utslippene
av NO  reduseres med om lag 18
prosent. For å oppfylle målsettingen
må dermed ytterligere tiltak, spe-
sieh mot veitrafikk, sjøtrafikk og
oljevirksomhet, iverksettes.

Krav om innføring av renseanlegg i
petrokjemisk industri, raffinering og
oljeutvinning har relativt små virk-
ninger på den norske økonomien
sett under ett. Det samme gjelder
tiltak rettet mot tunge kjøretøy.
Virkningene er noe større for tilta-
kene rettet mot personbiler, målt
ved endring i BNP og spesielt privat
konsum. Redusert bruk av egne
transportmidler, og tilhørende re-
duksjon i bensinforbruket, fører til
reduserte utslipp til luft utover de
direkte reduksjoner som følger av
teknisk avgassrensing.

Kravet til personbiler som innføres i
California i 1995 innebærer, over-
fort på norske forhold, at utslippene
av NO  fra den enkelte personbil
skal reduseres med 60 prosent (ut-
over dagens norske avgasskrav til
nye biler). Dette er anslått til å kos-
te 34 millioner kroner hvert år. Målt
i forhold til BNP (600 milliarder
kroner) eller privat konsum (300
milliarder kroner) er dette svært
små kostnader. Når kostnadene er
små, vil man også forvente å få små
utslag i totaløkonomien. California-
1995-tiltaket medfører at BNP redu-
seres med 10 millioner kroner, eller
1 - 2 tusendels prosent. Prisøknin-
gen på personbiler endrer sammen-
setningen av det private konsumet.
Husholdningene kjøper færre biler,
drivstoffkonsumet og andre utgifter
knyttet til bilbruk reduseres, mens
konsumet av andre varer og tjenes-
ter øker. Samlet konsum reduseres
med 32 millioner kroner, eller om
lag 1 hundredels prosent.

California-avgasskrav for personbi-
ler gir en reduksjon av NO.-utslip-
pene fra husholdningenes bilbruk
på om lag 820 tonn det første til-
taksåret. Målt i forhold til de totale
NO.-utslipp i 1988 tilsvarer dette en
reduksjon på om lag 0,4 prosent.
Etter hvert som en større andel av
personbilparken oppfyller kravet,
vil utslippsreduksjonene bli betyde-
lig større. Miljøkostnader ved ut-

slipp av NO  er beregnet av Statis-
tisk sentralbyrå. Ut fra dette vil Ca-
lifornia-kravet til personbiler gi en
innsparing på skadesiden som mer
enn oppveier BNP-tapet.

Om beregningene
I beregningene er det lagt til
grunn at tiltakene mot kjøretøyer
skal gjelde alle nye kjøretøyer
Norge. Merkostnaden ved kjøp av
kjøretøy som oppfyller spesifiser-
te avgasskrav er angitt i forhold
til kostnaden ved kjøp av kjøretøy
som oppfyller dagens avgasskrav.
Kostnadsanslagene er gitt av Sta-
tens forurensningstilsyn. Tiltak
som retter seg mot kjøretøyer vil
strekke seg over flere år. Indu-
stritiltakene kan man derimot
tenke seg blir gjennomført, og får
full effekt, i løpet av ett år. Den
makroøkonomiske planleggings-
modellen MSG-EE er brukt til å
simulere en referansekjøring,
samt sju alternative kjøringer
hvor de ulike tiltakene er tatt
med. Modellen er simulert for ba-
sisåret 1988. Dette er dermed en
kontrafaktisk analyse av hvordan
norsk økonomi kunne sett ut i ba-
sisåret, dersom de respektive til-
tak var blitt gjennomført.

Kilde
Økonomiske analyser, 6/94.
Mer informasjon: Bodil Larsen, tlf.
22 86 49 37.
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Luftforurensning i Europa

Hoye NO x-utslipp i Norge
Norges utslipp av nitrogenoksider (NO) til luft er blant de høyeste i Europa målt pr. innbygger.
Årsaken til de høye utslippene er mye sjøfart, veitrafikk og utvinning av olje og gass. Norske
utslipp av svoveldioksid (50) er derimot små: Det russiske smelteverket i Nikel, like ved gren-
sen til Norge, slipper f.eks. ut åtte ganger så mye svoveldioksid som hele Norge.

Dette kommer fram i en artikkel i
neste nummer av Samfunnsspeilet
som er et temanummer om Norge
og Europa.

Gjennomsnittet av S02-utslipp pr.
innbygger i Europa er 59 kilo, i EU-
landene 42 kilo. I Norge er utslippe-
ne bare 13 kilo pr. innbygger. Men
både når det gjelder utslipp av NO.,
CO2 (karbondioksid) og NMVOC
(flyktige organiske forbindelser) er
det langt igjen før Norge er blant de
beste.

De norske utslippene av NO  er 55
kg pr. innbygger. Dette er høyere
enn gjennomsnittet i Europa og EU
på omtrent 40 kg pr. innbygger, til
tross for utstrakt bruk av vannkraft.

Når det gjelder CO2 er utslippene
her i landet litt lavere enn gjennom-
snittet i Europa, 8 mot 10 tonn pr.
innbygger. Gjennomsnittet for EU er
på 11 tonn pr. innbygger. Tsjekkia
og Tyskland er relativt sett de lan-
dene med høyest utslipp av CO2 ,
mens Østerrike og Portugal har de
laveste pr. innbygger. Når vann-
kraftnasjonen Norge har såpass
høye utslipp skyldes det forbren-
ning på bore- og utvinningsplattfor-
mer i Nordsjøen.

Aktiviteten i Nordsjøen er også hr-
saken til de høye utslippene av
NMVOC. Bøyelasting av råolje er en
betydelig utslippskilde og fører til at
Norge har et av Europas høyeste ut-
slipp av NMVOC målt pr. innbygger,
64 kg. Gjennomsnittet i EU og Euro-
pa er bare 38 kg.

Norsk natur svært sårbar
Til tross for at Norge ligger nokså
høyt når det gjelder noen typer ut-
slipp pr. innbygger, er den norske
lufta mindre forurenset enn i de
fleste andre europeiske land. Norsk
natur er derimot særlig sårbar for
skadelige utslipp som kommer med

vinden over landegrenser. Dette
kommer av at jorda er kalkfattig og
at vegetasjonen er sårbar. Norge
mottar 140 000 tonn forsurende
svovel årlig. Det er tre ganger så
mye som vi slipper ut selv. Norge
bidrar selv bare med 5 prosent av
dette nedfallet, mer enn 20 prosent
kommer fra Storbritannia. Tyskland
bidrar også med mye nedfall. En re-
lativt liten del kommer fra Russ-
land. De høye utslippene nær gren-
sen til Finnmark kan likevel bidra til
lokale skader på vegetasjon og folks
helse. Naturens grense for forsuring
er overskredet i alle fylker i Norge
og på hele 37 prosent av landarea-
let. Skadene er størst i Sør-Norge,
særlig i Agder.

Helserisikoen storre i Europa
Det er færre som utsettes for luftfor-
urensning som medfører helserisiko
i Norge enn i Europa for øvrig.
Norsk institutt for luftforskning
(NILU) beregnet eksponering for
ulike typer luftforurensning i Norge.
De anslår at under en halv prosent

av befolkningen rammes av dager
med for høyt nivå av SO2 . Dette gjel-
der særlig de som er bosatt i Sør-
Varanger nær store russiske utslipp.
I hele Europa regner Verdens Helse-
organisasjon (WHO) med at en tre-
del av befolkningen utsettes for da-
ger med S02-utslipp over grensever-
dien.

I hele Europa anslår WHO at 8 pro-
sent ay. befolkningen utsettes for da-
ger med NO2-nivå over grensever-
dien, andelen i Norge er beregnet til
1 prosent. SFTs anbefaling er stren-
gere enn WHOs, og det anslås at 15
prosent er utsatt for et nivå som
overskrider SFTs kriterium. Dette
skjer i de aller fleste norske byer. En
seksdel av befolkningen i Norge an-
slås å rammes av dager med sveve-
støv over SFTs kriterium.

Kilde

Samfunnsspeilet, 3/94, som gis ut 17.
oktober. Mer informasjon: Kristin Rypdal, tlf.
22 86 49 49 eller Ketil Flugsrud, tlf.
22 86 49 38.

NO x

Kilde: CORINAIR, EMEP.
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Økonomiske nøkkeltall
økonomiske indikatorer pr. 27. september 1994
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Økonomiske nøkkeltall

Måleenhet 	 Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Pst. endring fra tilsv.

Nivå 	 periode året før Nivå

Pst. endring fra

foreg. periode

Nasjonalregnskapstall
BNP Mill. 	 1991-kr 	 2.kv. 94 187003* 6,9 190487 1,0
BNP for fastlands-Norge Mill. 	 1991-kr 	 2.kv. 94 148601* 5,1 151749 0,6
Privat konsum Mill. 	 1991-kr 	 2.kv. 94 91393* 4,8 93813 0,2
Bruttoinvesteringer, fastlands-Norge Mill. 	 1991-kr 	 2.kv. 94 21653* 3,4 22494 8,1
Tradisjonell vareeksport Mill. 	 1991-kr 	 2.kv. 94 33209* 7,5 32867 -1,2

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 1990=100 	 Juli 94 71,2 6,6 107,7 -2,0
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 1990=100 	 Juli 94 67,7 -5,7 92,2 -8,6
Produksjonen av olje og gass 1000 toe' 	 Juli 	 94 13373 37,4
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 1976=100 	 2.kv. 94 318,1 26,4 316,4 13,6
Investeringer, industri Mill. 	 kr 	 3.kv. 94 9778 2 -1,8 23363 6,7
Påløpte investeringer, oljevirksomhet Mill. 	 kr 	 3.kv. 94 486582 -12,4

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt Antall 	 Aug. 94 2173 55,2 1837 2,5
Andre bygg, igangsatt bruksareal 1 	 m 2 	Aug. 94 296,8 33,0 2114 2,7
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 	 2.kv. 94 128 47,1
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 	 2.kv. 94 87 -13,0

Tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning (verdi) 1990=100 	 4.kv. 93 110,8 -1,3
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 1000 	 Juli 	 94 2269 1,9

Utenriksøkonomi
Vareeksport uten skip og oljeplattformer Mill. 	 kr 	 Aug. 94 17155* -5,6 17971 -17,2

Tradisjonell vareeksport Mill. 	 kr 	 Aug. 94 10511* 9,1 11070 2,3
Råolje og naturgass Mill. 	 kr 	 Aug. 94 6643* -22,1 6907 -36,8

Vareimport uten skip og oljeplattformer Mill. 	 kr 	 Aug. 94 15532* 19,7 15760 -12,0
Driftsbalansen, hittil i år 5 Mill. kr 	 Jan.-juni 94 12914* 0,3

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 1992=100 	 Juli 	 94 105,6 4,5
Personbilregistreringer, nye Antall 	 Aug. 94 6823* 33,3 7481 -8,8

Priser, lønninger
Konsumprisindeksen 1979=100 	 Aug. 94 254,2 1,6 255,1 0,4
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 	 2.kv. 94 99,7 -5,5
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 	 2.kv. 94 103,7 0,9
Prisindeks for nye eneboliger 1989=100 	 2.kv. 94 94,3 2,9 93,7 - 1,2
Prisindeks for bruktbolig 1991=100 	 1.kv. 94 103,6 15,8
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri Kr 	1.kv. 94 104,31 2,9
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnitt6 $/fat 	 Uke 38 15,85 -0,9

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 1000 	 2.kv. 94 1991 1,1 20327 0,3
Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt (AKU) 1000 	 2.kv. 94 123 -8,9 122 7 -2,4
Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken (AKU) Pst. 	 2.kv. 94 5,8 5,7 7

Registrerte arbeidsledige 8 1000 	 Aug. 94 118 -7,5 110 0,0
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte pa tiltaks 1000 	 Aug. 94 164 -6,8 165 -1,2

Finansielle markeder
Eurorenter (tre-månedersplasseringer) 9

NOK Pst. pr. 	 år 	 Uke 38 7,0
USD Pst. 	 pr. 	 år 	 Uke 38 5,1
DEM Pst. pr. år 	 Uke 38 5,1
ECU Pst. 	 pr. år 	 Uke 38 5,8

Valutakurser
USD Kr/$ 	 Uke 38 6,79

Innenlandsk kreditt (K1) 9 . ' 0 Mrd. 	 kr 	 Juli 	 94 835,7 2,5

'toe = tonn oljeekvivalenter. 2 Årsanslag.'Utførte investeringer i foregående kvarta1. 4 Sesongjusterte tall, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske. Omfatter balanse
for handel med varer og tjenester og balanse for renter og  stønader. 0 Kilde: Financial Times. 	 Juni 1994, 3-måneders glidende sentrert gjennomsnitt.

Kilde: Arbeidsdirektoratet. 9 Kilde: Norges Bank. 	 K1 gir et mål på innenlandsk kreditt tilført publikum.
* Foreløpige tall. * Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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